ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  94/2023 - DL

94/2023

94/2023

27/07/2023

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

94/2023

94/2023-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

02/08/2023

02/08/2023
CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO BRASILEIRA VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA
DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO, PARA ELABORAÇÃO E FORNECIMENTO DE
LAUDOS TRABALHISTAS E PREVIDENCIÁRIOS, ELABORAÇÃO DE PROGRAMAS DE
SEGURANÇA E SAÚDE NO TRABALHO, PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE
OPERACIONAL, EXAMES MÉDICOS OCUPACIONAIS DOS SERVIDORES, DE ACORDO COM AS
NORMAS REGULAMENTADORAS DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO (MTE) E
LEGISLAÇÕES PERTINENTES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA     (13373)

1 4ª ETAPA ESOCIAL - GESTÃO DE LAUDOS E PROGRAMAS
DO SST

UND 1,00  0,0000 217.973,27    217.973,27

Total do Fornecedor: 217.973,27

Total Geral: 217.973,27

Governador Celso Ramos,   2   de  Agosto   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  94/2023 - DL

94/2023

94/2023

27/07/2023

Folha:  2/2

Governador Celso Ramos,   2   de  Agosto   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva